۱۰- به مدارک فاقد امضاء الکترونیک، مشــروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شــود مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.

۱۱- مناقصه بصورت دو مرحله ای کیفی-فنی  برگزار و اعتبار آن از محل بودجه  عمرانی شرکت می باشد .   
12-دستگاه نظارت : مدیر امور بازرگانی  

13-اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
14- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  8.86۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )هشت میلیارد و هشتصد و شصت میلیون ریال(

15-نوع تضمین شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي – واریز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شیراز
۱6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

متقاضیان مي توانند قبل از خرید اســناد و شــركت در مناقصه از طریق سایت هاي زیر،  اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و اقدام به خود ارزیابی

[...]

یک دســتگاه بلدوزرD6 بهمراه راننده جهت انجام عملیات حفر کانال و دفن پسماند های 
)شــهری، مواد آلی ، عفونی ،صنعتی ، ریجکت ســالن پردازش ، ریجکت کود و...( و سایر 
امور مورد نیاز بصورت روزانه مطابق دستوركار دستگاه نظارت و شرح خدمات اجاره نامه.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 5.۱۰۰.۰۰۰.۰۰۰ )پنج میلیاردویکصدمیلیون(ریال به 
صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در وجه شرکت مدیریت 

پسماندشهرداریهای شهرستانهای کاشان و آران وبیدگل خواهد بود.
مهلت دریافت اســناد حداکثــر تاپایان وقت اداری تاریــخ ۱۴۰۴/۰۷/۲3، مهلت قبول 
پیشنهادات حداکثر تاپایان وقت اداری روز شنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰8/۰3و بازگشایی پاکتها